
Id: YVEFP-CRCQN-NBNSK-ODLNW-MCKJD. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR V/701/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 8 czerwca 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.u. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.u. z 2003r. Nr 96, poz. 873 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego w ramach upowszechniania sportu dzieci i młodzieży w 2010 roku na terenie Gminy Baranów 
w składzie: 

a) Robert Litwinek – Przewodniczący, 

b) Justyna Maruszak – Sekretarz, 

c) Tomasz Wójtowicz – członek. 

d) Piotr Wiącek - przedstawiciel stowarzyszenia pn. " Towarzystwo Przyjaciół Ziemii Baranowskiej nad 
Wieprzem" w Baranowie. 

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1 zaopiniuje i oceni złożone oferty na wykonanie zadania publicznego 
w oparciu o przepisy ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pozytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


